
キャンセル待ちについて 
 

栄養サポート＋ケアグルーミングさせていただいているお客様は最大 3カ月先までご予約を確保されている方が多いため、 

ケアグルーミングのお客様には、ご予約が取りにくい状況が続き、ご迷惑をお掛けしております。 

 

キャンセル待ちをご希望のお客様 

キャンセル待ちのご希望を頂くことが増えてまいりました。 

キャンセル待ちをご希望のお客様は Pet Care Stationまでご連絡をいただけたらと思います。 

（キャンセル待ちは、既存のお客さまのみとさせていただきます） 

キャンセル待ちをご希望いただいた際は 

 

＊お客様名・犬名 

＊ご希望日時 

＊ご連絡先 

＊ご連絡可能時間 

    を、お伺いいたします。 

 

＊キャンセルが出るのは、ごくまれですことをご了承ください。 

＊キャンセルが出た時のみご連絡させていただきます。 

 空きが出なかった場合のご連絡は出来かねますのでご了承ください。 

＊キャンセル待ちの方がたくさんおられる時には、連絡のついた方から優先的にご予約を確保させていただきます。 

 連絡が付くのを待っている間にキャンセル待ちでない方のご予約で埋まってしまうことを防ぐためですので、ご理解をお願いいたします。 



 

 

ご予約をキャンセルされる場合のお願い 

 

先のご予約まで埋まっており、ご予約のキャンセルの場合に移動がしにくく、ご迷惑をお掛けしております。 

事前にご予約枠が空くことが分かった場合には、他のお客様のご予約を承らせていただいております。 

空いた予約枠が埋まらない場合にも、高齢犬などのトリミングケアの予定を入れさせていただいております。 

ご予約日のご来店が難しくなるようでしたら、お早目のご連絡にご協力をお願いいたします。 

 

 


